dicitur in mente conspicit hoc ipse timet.
 in gloriā ipsa eius gloriā terrore est.
 quia inchoatis iam hominis spe de iudi-
 cio letus est. et necesse finitio malis
 omnibus profectū securus non est. **S**icut hęc
 sollicitate ad mentē ruerit. et pro-
 collas tate formidinis renūciat. **S**ed
 in solū pacis tranquillitate dispones.
 totis viribus a districto iudicio
 tuentur liber conat. **S**eruide quę
 pe estimat dicitur pñāā formi-
 dāe. ac ne in cōspicū pñis metuat.
 illa agit p q se filium recognos-
 cat. **D**icitur ergo iudicē tota ex-
 spectacōe dilige. atq; ut ita dicitur
 erit timedo renūciat time. **Q**uoniam
 at cordis formidine p carnali
 affectioē cōsident. et idcirco an-
 oia carnē forti edomacōe cas-
 tignat. **Q**uo enim plus caro pre-
 mit. eo de celesti spe qm se
 curus letat. tātō q mēs meli-
 ad supna appetēda cōponit.
 quāto ab illicitis arā corpus
 edomat. **H**ęc gregorius. **P**er q
 signa pōt homo intelligere se
 esse de predestinatis. **C**api-
 tulum tertium. **F**ilius.

Desidero etiā in forma. quō
 ul p q testimonia a signa
 possit hō intellige se eē de pdes-
 tinatis. et etiā rmissione pccōz
 se a dño eē cōsecutu. **P**at et.

Q

Sare debes q data sūt fide-
 libz qdā signa et idicia
 manifesta salutis. ut idubitant
 sit ille de nūo elcōz i quo ea sig-
 na pñāserit. **S**ūt at hęc tria.
Primū videlicet ē si hō cōtinet a
 pccis. scdm si dignos agit pñe
 fructo. tertium si agit opa uite.

Ita pbat bernardus i qdā sermōe
 de lex ita dicit. **N**is pōt dice ego
 de elcōz sū. ego de pdestinatis
 sū ad vitā ego sū de nūo filioz
 reclamāte nimirū scriptura. **N**escit
 hō utz amōe dignus sit an odio.
Certitudinē utiq; no habem⁹.
 si spēs fiducia cōsolat nos. ne
 dubitacōis hui⁹ anxietate crui-
 ciem. **U**t hoc data sūt signa
 qdā iudicia manifesta salutis.
 ut idubitable sit eū eē de nūo
 elcōz. i q ea signa pñāserit. **P**at
 hoc mag nos pñāuit de⁹ et p
 destinavit cōformes. fieri pñā-
 gnis filij sui. ut qbz cōtūdmē
 negat causa sollicitudinis. ul' fidu-
 cia pñāit grā cōsolacōis. **I**taq;
 q stat videat ne cadat. et i ea
 forma q salutis idiciū ē et ar-
 gumētū pdestinacōis. pñāeret
 atq; pñāat. **E**st at testimoniū
 qd i trā dat ad discernēdos
 utiq; q i ea exules sūt ab idi-
 genis. hoc ē celi ciues a ciuibz
 babilonis. **E**nī enim sine testio-
 nio elcōz suos deserit de⁹. **A**ut
 cte q nā eis pōt esse cōsolacō
 int spēs et metū. nullū oīno
 electiois sue habē testimoniū me-
 rēt. **F**idelis pñā sermo et oī
 acceptacōe dign⁹. quo salutis
 testimonia cōmendat. **T**res sūt
 mag q testimoniū dat i trā. spēs
 aqua et sanguis. **I**n pmo hōie
 pccatum⁹ omni⁹ nō etiā cō-
 dūm⁹ vni⁹. **C**ecidim⁹ sane. i
 carcerē luto pñā et lapidibus
 pleni. **E**nī iacebam⁹ captiu⁹.
 ignati. cōquassati. donec veit
 desiderat⁹ grā q nos rdimet.